


Бекітемін: 
Мектеп директоры:
Садвакасов А.Н.

2022-2023 оқу жылындағы Ақмола облысы білім басқармасының Біржан сал ауданы бойынша білім бөлімі «Құдықағаш ауылының Рамазан Елебаев атындағы жалпы орта білім беретін мектебін» КММ ыстық және қоғамдық тамақпен қамтасыз ету бойынша жоспары

Мақсаты: Толыққанды дене және ми дамуына қажетті жағдай жасау үшін оқушыларды сапалы тамақтануымен қамтамасыз ету үшін жағдай туғызу.

Міндеттері:

1. Оқушыларда дұрыс тамақтану идеологиясын қалыптастыру.
2. Тегін тамақтануды қажет ететін оқушылардың деректер қорын құру.
3. Тубвиражды, жетім және аз қамтылған отбасылардан шыққан балалардың тамақтануын қадағалауды күшейту.

№	Жұмыс мазмұны	Орындау мерзімі	Жауаптылар
1	Мектептің негізгі құрамына ыстық және қоғамдық тамақтануды ұйымдастыру	қыркүйек	Сынып жетекшілер
2	Тегін тамақтануды қажет ететін оқушылардың деректер қорын құру	қыркүйек	ТІМ
3	<ul style="list-style-type: none">• Жетім балаларға• Аз қамтылған отбасылардан шыққан балаларға тегін тамақтануды ұйымдастыру	қыркүйек	Комиссия мүшелері
4	Сыныпшілік ата-аналар жиналысының күн тәртібіне ыстық тамақпен ұйымдастыру бойынша сұрақтар енгізу <ul style="list-style-type: none">• Сынып оқушыларының тамақтануын ұйымдастырылуы туралы талдау• Тамақтанудың балалардың денсаулығына ықпалы	Қыркүйек - қаңтар	Сынып жетекшілер
5	Директордың жаңындағы кеңесте ыстық тамақтанудың ұйымдастырылуы туралы сұрақтарды қарастыру	Қазан Қаңтар Ақпан	Комиссия мүшелері
6	Тамақтанудың сапасын бақылау үшін рейдтер ұйымдастыру	Төксанда 1 рет	Комиссия мүшелері
7	Мектеп асханасындағы тәртіпті	Қараша	ТІМ

	тексеру үшін рейдтер ұйымдастыру	Желтоқсан Наурыз	
8	Тегін тамақпен қамтылған оқушылардың қамтамасыз етілуін тексеру бойынша бақылауды іске асыру	Квартал сайын	ТІМ
9	Тегін тамақпен қамтылған оқушылардың тізіміне өзгерістер енгізу	Жыл бойы	Садвакасов А.Н. Абжанова Г.Д. Шарипова Р.К. Хамзина А.У. Нұрмағанбетова Б.З
10	Тиімді тамақтану аптасын өткізу	Қазан сәуір	Сынып жетекшілер
11	Тамақтануды сұрақтары бойынша саулнама өткізу	Қазан Ақпан	Садвакасов А.Н. Шарипова Р.К. Абжанова Г.Д. Хамзина А.У. Нұрмағанбетова Б.З